
Regionální přebor Východních Čech ve stolním tenisu  
22. 10. 2024 

Hradec Králové - 24. ročník 
 

Pořadatelé: SK Integra Hradec Králové  

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola v Hradci Králové 

 
 
       (rok 2023) (rok 2022) (rok 2021) 

Celkem účastníků:   123  113  124   58

   

Účast: Sportovců přihlášených: 77  68  79   36 

   

Startujících:                              73  67  68   32 

  

Trenérů:   18  16  18   9 

 Pořadatelů:                                5  5  2   2 

 Rozhodčích:   28  29  36   14

 Družstev, týmů:  16  13  14   8

           

Kategorie: Žákyně                          2         3  3   3

   

  Žáci A   17  12  11   3 

 Junioři A  0  0  4   8

     

Žáci B               4  6  3    

Ženy A   3  8  6   6

      

Muži A                           18  19  15   1

      

Ženy B , D                      8  0  3   3

   

Muži B                           19  15  13   6

   

Junioři B,C  0  0  3   4 

  Muži D   4  4  4   3

     

 

 

Dne 22. 11. 2024 se v prostorách Mateřské školy, Speciální základní školy a Praktické školy 

v Hradci Králové uskutečnil tradiční regionální přebor Východních Čech ve stolním tenisu 

2024 sportovců s mentálním postižením a autismem. Tradičně přivítal účastníky 

z Královéhradeckého a Pardubického kraje 

Skvěle tradiční, vstřícné, podmínky opět nabídly Speciální školy v Hradci Králové za vedení 

pana ředitele Pavla Záleského. Materiální vybavení poskytl SK Integra HK. Výsledek? 

Špičkové zázemí pro tuto sportovní akci. Ale ta by se neuskutečnila ani bez sportujících a 

jejich trenérů.  



Letos poprvé chyběla tradiční hlavní rozhodčí Lucka Francová, kvůli pracovním 

povinnostem. Skvěle ji ale nahradili velezkušení trenéři a rozhodčí Bára Syrůčková a Leoš 

Palička, z pořádající školy. Rozhodování „na stolech“ zajistili pohodoví rozhodčí z Gymnázia 

J.K. Tyla v Hradci Králové za vedení pana profesora Pavla Skoupila.   

Protože se účastnil vysoký počet účastníků, hrálo se ve 2 halách, celkově na 12 stolech. Také 

proto se mohly odehrát základní skupiny, což zabezpečilo, že všichni, kteří přijeli, si 

dostatečně zahrají.  

Do soutěže se přihlásilo celkem 77 sportovců, po odhláškách se za stoly nakonec postavilo 72 

sportovců ve všech kategoriích, ze 16 klubů z Královéhradeckého a Pardubického kraje. 

Celkem se nás sešlo 123!!!!! 

Prostředí, které jsme vytvořili, je skutečně na vysoké, skoro profesionální, úrovni. Závodní 

stoly, ohrádky a další příslušenství, které snese nejvyšší nároky.  

Celkově hodnotím regionální přebor opět kladně, máme se v regionu čím chlubit. Vždyť naše 

škola a SK Integra jsou garanty a nositeli rozvoje sportu handicapovaných sportovců 

v Královéhradeckém kraji.  

Akce se uskutečnila za významné finanční podpory Královéhradeckého kraje a s  

podporou Města Hradec Králové 

Regionální přebor ve stolním tenisu je určen pro sportovce s mentálním postižením a 

autismem ze základních škol, včetně škol zřízených dle §16/9 školského zákona, základních 

škol speciálních, praktických škol a odborných učilišť a jejich absolventy, jeho charakter je 

náborový, mohou se zúčastnit i oddíly, které nejsou registrovány v Českém svazu mentálně 

postižených sportovců. Je určen pro sportovce z našeho, Královéhradeckého kraje, ale i kraje 

Pardubického. Nikde v republice tak velký turnaj nepořádají! 

Všem zúčastněným děkuji za účast, organizátorům a rozhodčím za vzorný průběh a zajištění 

turnaje. 

A trenérům děkuji za jejich hráče, protože s nimi trénují a odvádějí dobrou práci.   

Prosím kolegy ředitele, aby si jejich učitelů – trenérů, vážili a jestli mohou, aby je i ocenili. 

Škoda, že na turnaj ještě nikdy nepřijeli sportovci, kteří jsou na "běžných" základních školách 

integrováni! Kde jinde by si mohli zasoutěžit se sobě rovnými, předvést, co umí? 

 
 

 

 

Podmínky pro akci byly skvělé, sportovci, kteří byli nominováni, předvedli nejenom výborné 

sportovní, ale i společenské, výkony a úroveň.  



28. 10. 2024                                     Pavel Svoboda 

ředitel turnaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝSLEDKY 

 

 

 HRADEC KRÁLOVÉ 

22. 10. 2024 
Dívky (2 soutěžící)  
 

1.  Karšová Karolína Pardubice Integra 
2.  Buciuceanu  Kristýna Integra Hradec Králové 

       
 

 
Chlapci (15 soutěžících)  
 

1. PN Gomboš Alex Nový Bydžov, Integra   
2. HK Černý  Lukáš Nový Bydžov, Integra 
3. HK Jedlička Pavel Jaroměř Integra SŠ 
4. PCE Kubizňák Martin Integra Pardubice 

5. Puška Alexandr Nový Bydžov, Integra 
6. Miki Robert Nový Bydžov, Integra 
7. Luňák Michael Integra Hradec Králové 

7. - 8. Mai Samuel  Nový Bydžov, Integra 
9. - 12. Šmok Matěj UNO Ústí n/O 
9. - 12. Kotlár David Jaroměř 
9.– 12. Učík Richard Integra Hradec Králové 
9. - 12. Oláh Erik Nový Bydžov 
13.-15. Horváth  Samuel UNO Ústí n/O 
13.-15. Mika Roman Nový Bydžov 
13.-15. Kloboučník Maxim Integra Pardubice 

 
 
Chlapci B (4 soutěžící) dle přihlášek dalších regionů  

 

1.  Laci Santiago Broumov 
2.  Puškár Michal Broumov 
3.  Žilka Viktor Integra Hradec Králové 
4.  Baborák Filip Integra Hradec Králové 

    



    

Ženy  A (3 účastnice) přímá nominace Feixová Jana, Telváková Květa  

 

1. Racková Aneta Chroustovice 
2. Karlíčková Ema Chroustovice 

3. Jandíková  Kristýna Žamberk 
 
 
 
 
 
  

Ženy  B  (8 účastnic) 

     

1. PN  Šolcová Jarmila Vrchlabí, Spartak 
2.HK  Pilařová Kateřina Trutnov 
3.HK  Krouzová  Julie Trutnov 

4.  Hátlová Marie Hradec Králové Integra  
5.  Škaloudová Aneta Hradec Králové Integra  
6.  Sládková Kristýna Vrchlabí, Spartak 
7.  Petrusová  Daniela Trutnov 
8.  Kličková Tereza Hradec Králové Integra  

 
    

 
Muži A (17 účastníků) 
 

1. PN  Richter Pavel Ústí n/O UNO 
2. PN Telvák  Daniel Hořice Integra OU 
3. HK Kubizňák Pavel Integra Hradec Králové 
4. HK Ebner Vladislav Hořice 

5. Železný  Martin  Integra Hradec Králové  
6. Kodym Tomáš Hradec Králové Integra  
7. Bažant Matěj Hradec Králové Integra  
8. Madák Marek Integra Pardubice 

9. - 12. Zeman MAtěj Hořice 
9. - 12. Vrána Matěj Integra Hradec Králové 
9. – 12. Zeman Adam Chroustovice 
9. - 12. Souček Michal Žamberk 

13. - 17. Benda Alexander Chroustovice 
13. - 17. Prokop Daniel Chroustovice 
13. - 17. Johnson Michael Hořicre 
13. - 17. Čapek Tobiáš  Integra Hradec Králové 
13. -17. Dlouhý  Jan Chroustovice 



Muži D (4 soutěžící)  

  

1. HK      Šimek       Michal          Integra Hradec Králové 
2.  PCE    Jiruf             Lukáš           UNO Ústí n/O 
3.  PN      Tomáš         Petr              Vrchlabí 

4.       Ordoš         Jakub           UNO Ústí n/0 
 
 
 
Muži B (19 soutěžících)  
 

1. PCE Matura Vladimír Bystré 
2. PN Matyáš  Leo Integra Hradec Králové  
3. PN Munzar Jiří Integra Hradec Králové  
4. PN Rylich Tomáš Vrchlabí  

5. PCE Kejda Alois Bystré   

6. HK Vobořil Lukáš Integra Hradec Králové  
7. HK Šolc Vlastimil  Vrchlabí   

8.  Ježek Filip Integra Hradec Králové  
9. – 12.  Mach Stanislav Trutnov  
9. - 12.  Kamarád Jáchym Integra Hradec Králové  
9. - 12.  Jano Karel Chotěboř  
9. - 12.   Winter Tomáš Integra Hradec Králové  

13. - 16.  Láník Vojtěch Chroustovice  
13. - 16.  Honsnejman Jiří Integra Hradec Králové  
13. - 16.  Rohlena Václav UNO Ústí n/O  
13. - 16.  Štancl  Dominik UNO Ústí n/O  

17. - 19.  Jirman Josef Chotěboř  

17. - 19.  Musil Jakub Integra Hradec Králové  

17. - 19.  Novák Jan Integra Hradec Králové  

 
 
Pozn. PN – přímá nominace medailistů MČR 2023 

            HK – nominace nejlepších dvou hráčů HK regionů, dle RP 2024 
                     (s min. jednou výhrou)  
             PCE – nominace nejlepších dvou hráčů PCE regionů, dle RP 2024  
   (s min. jednou výhrou) 

 
 
31.10. 2024 
Zpracovala: Barbora Syrůčková, hlavní rozhodčí Regionálního přeboru ve stolním tenise    

 

 


